

Dodávateľ IČO: 40 936 252		FAKTÚRA č. 2016048	
Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK4409000000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		Konštantný symbol:	
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		Odberateľ: IČO: 332127	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016048		Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 21.08.2016 Dátum vyhotovenia: 30.07.2016 Daňová povinnosť: 30.07.2016 Dátum dodania:	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom
001 - V09056607			
List pilový 815mm	ks	1,000	3,167 20,00 0,6334 3,80
Klince 63	kg	5,000	1,525 20,00 0,305 9,15
Miešač na maltu 100x600mm SDS	ks	1,000	2,50 20,00 0,50 3,00
Spona 20-32mm na hadicu	ks	20,000	0,525 20,00 0,105 12,60
001 - V09056699			
STEMAL 15kg	ks	1,000	7,333 20,00 1,4666 8,80
Primalex Standard 25kg biela	ks	1,000	19,9917 20,00 3,9983 23,99
Váček náhradný 240mm	ks	2,000	1,358 20,00 0,2716 3,26
Páska maskovacia krepová 50mm*50m	ks	1,000	1,958 20,00 0,3916 2,35
Fólia zakrývacia 4x5m	ks	2,000	0,858 20,00 0,1716 2,06
Fólia zakrývacia 4x12,5m 7my Spokar	ks	2,000	1,925 20,00 0,385 4,62
001 - V09056916			
Primalex Standard 25kg biela	ks	1,000	19,9917 20,00 3,9983 23,99
Primalex Standard 7,5kg biela	ks	1,000	7,458 20,00 1,4916 8,95
Respirator	ks	5,000	1,00 20,00 0,20 6,00
001 - V09057271			
Vložka 65 3-kluče	ks	1,000	4,833 20,00 0,9666 5,80
Zámok zadiab. 72/60 K105	ks	1,000	5,583 20,00 1,1166 6,70
001 - V09057630 06.07.2016			
Štetec 50mm plochý žltý Schuller	ks	2,000	1,00 20,00 0,20 2,40
Email 0840/červ.hn.synt.zákl.Pragoprimer 0,6l	ks	3,000	3,792 20,00 0,7584 13,65
Email 2880/gaštan synt. lesk Industrol 0,6l	ks	2,000	3,667 20,00 0,7334 8,80
Riedidlo S 6006 350g	ks	2,000	0,9167 20,00 0,1833 2,20
Den Braven C2T Extra flex.lepidlo 25kg	ks	1,000	5,167 20,00 1,0334 6,20
001 - V09057838 18.07.2016			
Email 2210/kavova synt. lesk Industrol 0,6l	ks	4,000	3,75 20,00 0,75 18,00
Riedidlo S 6006 350g	ks	1,000	0,9167 20,00 0,1833 1,10
Sada maliarska	ks	1,000	1,65 20,00 0,33 1,98
Stierka Remal 1,5kg	ks	1,000	1,592 20,00 0,3184 1,91
Zámok visiaci Blossom 45mm	ks	2,000	2,25 20,00 0,45 5,40
001 - V09058344 19.07.2016			
Kotuč 230-1,9-22	ks	5,000	1,625 20,00 0,325 9,75
Vrták 5,5 kobalt	ks	3,000	1,292 20,00 0,2584 4,65
001 - V09058345 29.07.2016			
Email 0840/červ.hn.synt.zákl.Pragoprimer 0,6l	ks	1,000	3,792 20,00 0,7584 4,55
Email 2430/hnedá synt. lesk Industrol 0,6l	ks	1,000	3,563 20,00 0,7166 4,30
OBEC VOJANY		Základ DPH	DPH Celkom
Dátum: 15.8.2016		V sadzbe základnej	174,97 34,99 209,96
Číslo záznamu:		V sadzbe zníženej	0,00 0,00 0,00
Prílohy:		Oslobodené	0,00 0,00 0,00
Číslo spisu:		Mimo DPH	0,00 0,00 0,00
Vyberuje:		Celkom	174,97 34,99 209,96 EUR

FAKTÚRA č. 2016048

Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
---------------	----	----------	---------	------	--------	---------	--------

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács.

Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol.

Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: Kovács Gabriel

Gabriel Kovács

076 109316252

IC DPH SK1048860870